UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

PROFISICA@UESC.BR
+55 73 3680-5209

RESULTADO FINAL PRELIMINAR
EDITAL UESC N° 134/2021

Resultado final preliminar do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em
Física – PROFISICA.

Logo abaixo segue, em ordem decrescente das médias obtidas, relação dos
candidatos aprovados em ordem de classificação:

Candidatos Aprovados
01. Toni Cordeiro de Almeida
02. Thescon Bertolotti Miranda Neto
03. Krizia Rosy Capizzi
04. Ayrton David Reyes Fernau
05. Beatriz Goulart Amarante

A seguir, segue os candidatos que compõem a Lista de Excedentes

Candidatos Excedentes
01. Mateus dos Santos Cardoso
02. Júlia Oliveira Santos
03. Vitor Hugo Yukio Fugivala
04. Washington Luiz Rodrigues Pires
05. Ramon Alves Santos
06. Kaique Anjos Santos

O candidato que não alcançou a nota igual ou maior que 7 (sete), no total da
avaliação, foi desclassificado do processo seletivo como prevê o Edital UESC Nº 134/2021.

Atenciosamente,

Leandro Kerber
Presidente da Comissão de Seleção 2022.1
UESC, 23 de fevereiro de 2022.

mailto:profisica@uesc.br

	RESULTADO FINAL PRELIMINAR
	EDITAL UESC N° 134/2021